



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tæppeland Erhverv A/S

Valhøjs Alle 177, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 58 33 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Søren Hovgaard Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tæppeland Erhverv A/S Valhøjs Alle 177 2610 Rødovre Hjemmeside: www.taeppeleanderhverv.dk CVR-nr.: 31 58 33 22 Stiftet: 27. maj 2008 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Hovgaard Christiansen, Formand Christian Hovgaard Christiansen Mads Hovgaard Christiansen Jesper Hem
Direktion	Mads Hovgaard Christiansen, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hovgaard Christiansen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Tæppeland Erhverv A/S udøver sin kerneforretning i salg, levering og montering af gulvbelægning til det professionelle erhvervsmarked i Danmark, samt udførsel af indvendig snedker arbejder, og special løsninger til gulve.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.584 t.kr. mod 9.340 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 944 t.kr. mod 1.209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et efter forholdene tilfredsstillende resultat næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	12.584.467	9.339.840
1 Personaleomkostninger	-7.880.282	-6.853.169
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-209.398	-206.793
Andre driftsomkostninger	-2.897.231	0
Driftsresultat	1.597.556	2.279.878
Andre finansielle indtægter	8.984	10.984
3 Øvrige finansielle omkostninger	-382.318	-682.712
Resultat før skat	1.224.222	1.608.150
4 Skat af årets resultat	-279.819	-399.064
Årets resultat	944.403	1.209.086
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.209.086
Disponeret fra overført resultat	-1.055.597	0
Disponeret i alt	944.403	1.209.086



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.424	223.147
6	Indretning af lejede lokaler	539.556	676.824
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>871.980</u>	<u>899.971</u>
7	Deposita	725.130	725.130
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>725.130</u>	<u>725.130</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.597.110</u>	<u>1.625.101</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>119.148</u>	<u>66.512</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>119.148</u>	<u>66.512</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.869.898	14.034.374
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	6.031.339	8.336.152
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	188.185	320.474
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	100.078
	Andre tilgodehavender	22.650	2.244
	Periodeafgrænsningsposter	<u>434.298</u>	<u>562.690</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.546.370</u>	<u>23.356.012</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.086.672</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.752.190</u>	<u>23.422.524</u>
	Aktiver i alt	<u>25.349.300</u>	<u>25.047.625</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	3.579.443	4.635.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	8.579.443	7.635.040
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	708.814	428.995
Hensatte forpligtelser i alt	708.814	428.995
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.446.000	2.500.000
Anden gæld	863.652	971.383
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.309.652	3.471.383
9 Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	0
Gæld til pengeinstitutter	21.706	1.699.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.440.425	9.796.460
Anden gæld	1.898.059	1.911.523
Periodeafgrænsningsposter	337.201	104.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.751.391	13.512.207
Gældsforpligtelser i alt	16.061.043	16.983.590
Passiver i alt	25.349.300	25.047.625
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2022	3.000.000	3.425.954	0	6.425.954
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.209.086</u>	<u>0</u>	<u>1.209.086</u>
Egenkapital 1. januar 2023	3.000.000	4.635.040	0	7.635.040
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.055.597</u>	<u>2.000.000</u>	<u>944.403</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>3.579.443</u>	<u>2.000.000</u>	<u>8.579.443</u>



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.696.479	5.681.129
Pensioner	994.137	980.270
Andre omkostninger til social sikring	189.666	191.770
	7.880.282	6.853.169
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	20
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	137.268	137.268
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.416	69.525
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-16.286	0
	209.398	206.793
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	382.318	682.712
	382.318	682.712
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-100.078
Årets regulering af udskudt skat	279.819	499.142
	279.819	399.064



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	438.504	400.004
Tilgang i årets løb	288.410	111.500
Afgang i årets løb	<u>-197.250</u>	<u>-73.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>529.664</u>	<u>438.504</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-215.357	-218.832
Årets afskrivninger	-88.415	-69.525
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>106.532</u>	<u>73.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-197.240</u>	<u>-215.357</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>332.424</u>	<u>223.147</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.372.668</u>	<u>1.372.668</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.372.668</u>	<u>1.372.668</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-695.844	-558.576
Årets afskrivninger	<u>-137.268</u>	<u>-137.268</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-833.112</u>	<u>-695.844</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>539.556</u>	<u>676.824</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>725.130</u>	<u>725.130</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>725.130</u>	<u>725.130</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>725.130</u>	<u>725.130</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
8. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	62.093.633	74.691.427		
Aconto faktureringer	-56.062.294	-66.355.275		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	6.031.339	8.336.152		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	6.031.339	8.336.152		
	6.031.339	8.336.152		
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	2.500.000	54.000	2.446.000	1.150.000
Anden gæld	863.652	0	863.652	863.652
	3.363.652	54.000	3.309.652	2.013.652
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				t.kr.
Varebeholdninger				119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				10.870
Driftsmateriel og inventar				872
Kontraktlige forpligtelser				
AB92-garantier via forsikringsselskab				15.589
Arbejdsgarantier via bankforbindelse				1.240



Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.205</u>

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed frem til d. 30. april 2027 med en årlig forpligtelse på 420 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.430 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hovgaard Christiansen Holding ApS, CVR-nr. 35 41 79 66, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


